
Uchwała nr XLIII/451/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Aleksandrów Łódzki 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r., 
poz. 21 i 405) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1. 1. Uchwala się „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
           Aleksandrów Łódzki”, zwane dalej Studium. 
       2. Studium zawiera: 
1) część tekstową – stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały; 
2) część graficzną – stanowiącą załączniki Nr 2a, 2b, 3a, 3b, 4a i 4b na którą składają się: 

a) „Uwarunkowania rozwoju obszarów wiejskich – 1:10 000” – załącznik nr 2a do uchwały, 
b) „Uwarunkowania rozwoju miasta – 1:5 000” – załącznik nr 2b do uchwały, 
c) „Kierunki rozwoju obszarów wiejskich – 1:10 000” – załącznik nr 3a do uchwały, 
d) „Kierunki rozwoju miasta – 1:5 000 – załącznik nr 3b do uchwały, 
e) „Polityka przestrzenna dla obszarów wiejskich – instrumentalizacja – 1:10 000”  
            – załącznik nr 4a do uchwały, 
f) „Polityka przestrzenna dla obszaru miasta – instrumentalizacja – 1:5 000” – załącznik  
            nr  4b do uchwały. 

§2. Lista nieuwzględnionych uwag rozpatrzonych indywidualnie przez Radę Miejską  
            w Aleksandrowie Łódzkim uchwałami o numerach od XXXIX/360/13 do XXXIX/431/13  
            z dnia 25 kwietnia 2013 roku stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/281/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  
            18 kwietnia 2001 roku. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


